JCC Co., Ltd.
Early Observer MEL-E Type Uno 1st No : FNF 0040 10H
超早期機械故障予兆 & QA
AE ロギングシステム
Early Observer MEL-E Type Uno 1st
＜アーリーオブザーバー メル イー タイプ ウノ＞
仕様・取扱説明書
JCC Co., Ltd.

2. 商 標
・ Microsoft Windows は、米国およびその他の国における米国 Microsoft Corporation の
登録商標です。
・ Microsoft および Excel は、米国 Microsoft Corporation の米国およびその他の国における
米国 Microsoft Corporation の登録商標または商標です。
・ その他、記載の商品名、会社名は、それぞれの会社の登録商標または商標です。
JCC Co., Ltd.  2
Early Observer MEL-E Type Uno 1st
3. 構 成
■機器構成
■機器構成リスト
番号 品 目 型 式 備 考
1 AE アンプ EO-MEL-E-Uno-1st 耐硫化コーティング対応可能
2 AE センサ
標準センサ
FAEN-S60I 共振周波数：60kHz
FAEN-S150I 共振周波数：150kHz
FAEN-S300I 共振周波数：300kHz
防水センサ
FAEN-S60WI-HRB5 60kHz：耐環境ケーブル 5m 付
FAEN-S150WI-HRB5 150kHz：耐環境ケーブル 5m 付
FAEN-S300WI-HRB5 300kHz：耐環境ケーブル 5m 付
3 センサ BKT
MGBKT No.2 標準センサ用 簡易型マグネットブラケット
MGBKT No.5-s 標準センサ用 マグネットブラケット
MGBKT No.5-w 防水センサ用 マグネットブラケット